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Itärajan Asemafia 
Moderni aseliikeketju laajeni Lappeenrantaan. 
 

Lappeenrannan keskustassa Pormestarinkadulla toimintansa toukokuussa 2008 
aloittava aseliike Wild Sport (Wild Sport Finland Oy) on kutsuttu jäsenliikkeeksi 
valtakunnalliseen Asemafia –laatuasekauppias –kauppaketjuun. 
 
Wild Sport on ketjun kuudes jäsenliike. Tällä hetkellä ketjun muut jäsenliikkeet 
ovat Jyväskylässä, Kuopiossa ja Tampereella toimiva Armoria, Seinäjoella EF-
Security ja Turussa Turun Ampumakeskus. 
 
Asemafia –ketjun toimitusjohtaja Pasi Säynäjoki; 
 ”Wild Sportin liittyminen ketjuumme ratkaisi kertaheitolla tyhjän aukon 
palvelukartassamme itärajalla. Wild Sportiin sitoutunut kansainvälisesti 
toimintakykyinen henkilökunta, liikepaikka, yrityksen tavoitteet sekä liikeidea ja 
henkilökunnan kokemus alalta olivat siinä määrin ketjumme konseptin mukaiset, 
että hyväksymispäätös uuden liikkeen mukaan tuloon oli itsestäänselvyys. 
Uskomme vahvasti Wild Sportin saavan nopeasti markkinajohtajan aseman 
maantieteellisellä toiminta-alueellaan ja haluamme auttaa heitä saavuttamaan 
tämän tavoitteen”. 
 
Wild Sport –kauppiaat Panu Sarvilahti ja Jan Hackman; 
”Asemafian – toimintakonsepti sopi meidän suunnitelmiimme täydellisesti. 
Saamme ketjun sisältä runsaasti tietoa ja taitoa niin markkinointiin, liiketoiminnan 
kehittämiseen sekä hallintoon kuin myös oikean tuotevalikoiman hankintaan. 
Liikkeessämme asiakas saa alueemme parasta palvelua! Meillä asiakkaita 
palvelee myös Etelä-Karjalan tunnetuin asemyyjä - jo legendaarisen maineen 
alueellamme hankkinut Tuomo Joronen. 
 
Uuden liikkeemme perustaminen ja Asemafian tarjoama ketjutuki laadukkaine 
tuotevalikoimineen mahdollistaa metsästäjille ja kaikille muillekin aseharrastajille 
uusia mahdollisuuksia harrastustensa kehittämiseen Etelä-Karjalassa”.  
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Asemafia –laatuasekauppias –kauppaketjun näkyvä markkinointikonsepti on 
huomattu laajasti aseharrastajien ja metsästäjien keskuudessa. Tästä syystä ketju 
panostaa vanhoillisella ja paikoillaan polkevalla asealalla hieman hämmennystäkin 
ja odotettua kritiikkiäkin aiheuttaneeseen markkinointiinsa edelleen voimakkaasti 
kuluvan vuoden aikana. Kauppaketju on näkyvästi esillä mm. Riihimäen 
kansainvälisillä Erämessuilla 5.-8.6.2008. 
 
Asemafia on muodostunut 1½ vuodessa vakavasti otettavaksi asealan toimijaksi 
niin kotimaisilla vähittäismarkkinoilla kuin myös ulkomailla tunnettujen 
tavarantoimittajien keskuudessa. Ketjun jäsenliikkeiden kuluvan vuoden 
yhteenlaskettu liikevaihto tulee olemaan yli 4,5 miljoonaa euroa. Yhtiö ja sen 
jäsenliikkeet edustavat Suomessa monia tunnettuja kansainvälisiä asealan 
tuotemerkkejä. Ketjun jäsenliikemäärä kasvanee edelleen vuosien 2008-2009 
aikana. 
 
Ketjun konseptiin voi tutustua syvällisemmin osoitteessa www.asemafia.fi 
 
Vastaamme mielellämme kaikkiin Asemafia – laatuasekauppias –ketjua ja tätä 
tiedotetta koskeviin kysymyksiin: 
  

Asemafia - United Armory Oy toimitusjohtaja 
 Asemafia – Seinäjoki 
 Pasi Säynäjoki (pasi.saynajoki@ef-security.fi) 
 020-785 6565 
 
 Asemafia – Lappeenranta kauppias 
 Wild Sport Finland Oy 

Panu Sarvilahti (panu.sarvilahti@wildsport.fi) 
 0400-783848 
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